AL®O

COMUNE DI SANT ALFIO
CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Data Qﬂ fﬁ'ﬂ R &D/ZOZL N. Reg. A;f_

OGGETTO: Lavori di riparazioni nello scuolabus targato FN836CT. Impegno di spesa e
affidamento servizio.
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Premesso che:

e nello Scuolabus Iveco Bus 70C18 targato FN836CT, occorre il ripristino del corretto
funzionamento della porta laterale:

» per il servizio di che trattasi ¢ stata contattata la ditta Pulvirenti Car Service S.r.L.s. (officina

autorizzata) p.lVA || = quale si ¢ resa immediatamente disponibile,
presentando un preventivo di spesa dettagliato, acquisito col prot. num. 1615 del
25/02/2021;

» i1 CIG n. ZEE30EA735;

» il DURC:

» lo Statuto Comunale;

» il D.lgs n. 267/2000 e s.m.i.
» I'OREL vigente in Sicilia:

» il D.gsn. 50/2016 e s.m.i.;



Per le ragioni espresse in premessa:

DETERMINA

DI AFFIDARE. alla ditta Pulvirenti Car Service S.r.ls. (officina autorizzata) - p.IVA

. 1 lavori di ripristino del corretto funzionamento della porta laterale nello scuolabus
Iveco Bus 70C18 targato FN836CT, cosi come da preventivo di spesa dettagliato, acquisito col prot.
num. 1615 del 25/02/2021:

DI IMPEGNARE la spesa complessiva di Euro 286.70 al codice 01.01-1.03/1057
del Redigendo Bilancio 2021:

DI DARE ATTO che alla liquidazione si provvedera a presentazione di nota contabile della ditta,
verificata dal Responsabile dell’'UTC per la congruita dei prezzi e la regolarita dei lavori di

riparazione:

DI TRASMETTERE copia della presente determina all’Ufficio Ragioneria per i provvedimenti di
competenza ed al Responsabile dell’Albo on line.

DI PUBBLICARE al link amministrazione trasparente di questa amministrazione;

Sant”Alfio, li raﬁ/ 05// 2074

a\% RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
e A “'6\) (Ing. Giufseppe Calabretta)

AL el



ATTESTAZIONE Al SENSI DEL D.Lgs 267/2000

OGGETTO: Lavori di riparazioni nello scuolabus targato FN836CT. Impegno di spesa e affidamento
servizio.

2 BAA
AREA TECNICA P
&/ &5
Parere in linea Tecnica | # 7

(Ing. Giusep e__Cjalgbr’tt )'-_'j:';j' ) '_\:‘-'
22 DL i
Sant’Altio, li ¢ ﬂ \03' 0

AREA ECONOMICA FINANZIARIA
Intervento al codice 01.01-1.03/1057 del Redigendo Bilancio 2021:

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria; si da atto altresi che dalla data
odierna il provvedimento & esecutivo. _
Sant’Alfio, li e o o

11 Responsabile 5|e1sl"\ ea Ecopomica Finanziaria
| X —TecC

ol

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza an higtrativae
stata pubblicata all’ Albo on line per 15 giorni consecutivi, dal /I-O) O3 ﬁ 2024 al f[; 13|02 Aen
Sant’Alfio, li

Il Responsabile della Pubblicazione Albo on line :




